
Listaxe de Saída

LIGA PROMESAS, 20210515
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

25 pies crol tabla masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL2 2012001182374 25m-M59:00.00
GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS CNFERROL3 2012001199129 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL4 2011001140978 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL2 2014001198269 25m-M59:00.00
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL3 2012001190214 25m-M59:00.00
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL4 2011001182372 25m-M59:00.00
VARELA RICO IVÁN CNFERROL5 2013001182373 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
GOYOGANA SOTO ALEXANDRE CNFERROL1 2012001189920 25m-M59:00.00
DIAZ GOMEZ ANTON CNFERROL2 2011001147105 25m-M42.31
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL3 2012001144871 25m-M35.19
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL4 2011001170838 25m-M40.26
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL5 2012001182368 25m-M59:00.00
GARCÍA BELLAS HUGO CNFERROL6 2011001182369 25m-M59:00.00

25 pies crol tabla femenino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL2 2013001191497 25m-M59:00.00

25 m Libre Masculino PROM3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS CNFERROL2 2012001199129 25m-M59:00.00
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL3 2012001190214 25m-M59:00.00
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL4 2014001198269 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VARELA RICO IVÁN CNFERROL2 2013001182373 25m-M48.72
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL3 2012001182368 25m-M33.64
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL4 2012001182374 25m-M42.28
GOYOGANA SOTO ALEXANDRE CNFERROL5 2012001189920 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

LIGA PROMESAS, 20210515
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL1 2011001182372 25m-M27.66
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL2 2012001144871 25m-M22.83
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M17.04
DIAZ GOMEZ ANTON CNFERROL4 2011001147105 25m-M22.44
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL5 2011001170838 25m-M24.30
GARCÍA BELLAS HUGO CNFERROL6 2011001182369 25m-M29.72

25 m Libre Feminino PROM4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL2 2013001191497 25m-M59:00.00

50 m Libre Masculino 115

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL1 2011001140978 25m-M59:00.00
GARCÍA BELLAS HUGO CNFERROL2 2011001182369 25m-M59:00.00
DIAZ GOMEZ ANTON CNFERROL3 2011001147105 25m-M1:02.43
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL4 2011001170838 25m-M1:12.44
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL5 2011001182372 25m-M59:00.00

50 m Libre Feminino 136

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL2 2013001191497 25m-M59:00.00
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